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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 58,660.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 58,660.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
02/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2696 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/12/2024 16:13:29 con niimero de 240.00 58,420.00
Agua GENERAL documento 28835725
02/12/2024  14.02.40.02.00. Piso de 624 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 02/12/2024 00:00:00 con niimero 759.00 57,661.00
Plaza RECIBOS 31B de documento 28833665
02/12/2024  11.04.10.02.04. 2696 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/12/2024 16:13:29 con niimero de 842.48 56,818.52
Arrendamiento de locales GENERAL documento 28835725
02/12/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2696 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/12/2024 16:13:29 con nimero de 600.00 56,218.52
GENERAL documento 28835725
02/12/2024  11.04.10.06.00. 2696 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/12/2024 16:13:29 con nimero de 350.00 55,868.52
Arrendamiento de Nichos GENERAL documento 28835725
02/12/2024  13.02.60.16.01. 623 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 02/12/2024 00:00:00 con niimero 880.00 54,988.52
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 28833620
Vehiculos
02/12/2024  13.02.60.16.01. 2696 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/12/2024 16:13:29 con niimero de 400.00 54,588.52
Estacionamiento de GENERAL documento 28835725
Vehiculos
02/12/2024  11.09.90.99.00. Otros 2696 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/12/2024 16:13:29 con nimero de 20.00 54,568.52
ingresos GENERAL documento 28835725
03/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2697 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/12/2024 16:44:47 con niimero de 240.00 54,328.52
Agua GENERAL documento 28850254
03/12/2024  11.04.10.02.04. 2697 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/12/2024 16:44:47 con nimero de 100.00 54,228.52
Arrendamiento de locales GENERAL documento 28850254
03/12/2024  13.02.60.16.01. 2697 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/12/2024 16:44:47 con niimero de 600.00 53,628.52
Estacionamiento de GENERAL documento 28850254
Vehiculos
04/12/2024  11.04.10.01.00. 625 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 04/12/2024 00:00:00 con nimero 1,680.00 51,948.52
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 28862216
04/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2698 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/12/2024 16:09:38 con niimero de 976.00 50,972.52
Agua GENERAL documento 28863382
04/12/2024  11.04.10.02.04. 2698 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/12/2024 16:09:38 con niimero de 100.00 50,872.52
Arrendamiento de locales GENERAL documento 28863382
04/12/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2698 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/12/2024 16:09:38 con niimero de 160.00 50,712.52
GENERAL documento 28863382
04/12/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2698 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/12/2024 16:09:38 con niimero de 32.00 50,680.52
GENERAL documento 28863382
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 58,660.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 58,660.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
05/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2699 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/12/2024 16:24:38 con niimero de 120.00 50,560.52
Agua GENERAL documento 28950562
05/12/2024  13.02.60.16.01. 2699 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/12/2024 16:24:38 con nimero de 40.00 50,520.52
Estacionamiento de GENERAL documento 28950562
Vehiculos
06/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2700 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/12/2024 18:11:57 con nimero de 876.00 49,644.52
Agua GENERAL documento 28960140
06/12/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2700 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/12/2024 18:11:57 con nimero de 40.00 49,604.52
GENERAL documento 28960140
06/12/2024  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2700 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/12/2024 18:11:57 con nimero de 324.00 49,280.52
GENERAL documento 28960140
06/12/2024  13.02.60.16.01. 626 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 06/12/2024 00:00:00 con niimero 870.00 48,410.52
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 28959184
Vehiculos
06/12/2024  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2700 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/12/2024 18:11:57 con nimero de 57.60 48,352.92
6/1000 GENERAL documento 28960140
06/12/2024  11.09.90.99.00. Otros 2700 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/12/2024 18:11:57 con nimero de 85.00 48,267.92
ingresos GENERAL documento 28960140
09/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2701 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/12/2024 16:57:47 con nimero de 336.00 47,931.92
Agua GENERAL documento 29037813
09/12/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2701 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/12/2024 16:57:47 con niimero de 50.00 47,881.92
de Ornato GENERAL documento 29037813
09/12/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2701 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/12/2024 16:57:47 con nimero de 50.00 47,831.92
Boleto de Ornato GENERAL documento 29037813
09/12/2024  11.04.10.02.04. 2701 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/12/2024 16:57:47 con niimero de 1,000.00 46,831.92
Arrendamiento de locales GENERAL documento 29037813
09/12/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2701 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/12/2024 16:57:47 con nimero de 600.00 46,231.92
GENERAL documento 29037813
09/12/2024  11.09.90.99.00. Otros 2701 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/12/2024 16:57:47 con nimero de 347.86 45,884.06
ingresos GENERAL documento 29037813
10/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2702 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/12/2024 16:39:37 con niimero de 212.00 45,672.06
Agua GENERAL documento 29046697
10/12/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2702 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/12/2024 16:39:37 con nimero de 20.00 45,652.06
de Ornato GENERAL documento 29046697
10/12/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2702 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/12/2024 16:39:37 con niimero de 20.00 45,632.06
GENERAL documento 29046697

Boleto de Ornato
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 47,185.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 47,185.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
10/12/2024  11.04.10.02.04. 2702 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/12/2024 16:39:37 con niimero de 1,150.00 44,482.06
Arrendamiento de locales GENERAL documento 29046697
10/12/2024  11.04.10.03.00. 2702 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/12/2024 16:39:37 con nimero de 250.00 44,232.06
Arrendamiento de Sanitarios GENERAL documento 29046697
10/12/2024  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2702 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/12/2024 16:39:37 con niimero de 160.00 44,072.06
GENERAL documento 29046697
10/12/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2702 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/12/2024 16:39:37 con niimero de 32.00 44,040.06
2/1000 GENERAL documento 29046697
11/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2703 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/12/2024 19:05:36 con nimero de 36.00 44,004.06
Agua GENERAL documento 29055705
11/12/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2703 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/12/2024 19:05:36 con numero de 20.00 43,984.06
de Ornato GENERAL documento 29055705
11/12/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2703 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/12/2024 19:05:36 con nimero de 20.00 43,964.06
Boleto de Ornato GENERAL documento 29055705
11/12/2024  11.09.90.99.00. Otros 2703 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/12/2024 19:05:36 con nimero de 308.80 43,655.26
ingresos GENERAL documento 29055705
12/12/2024  11.04.10.01.00. 2704 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/12/2024 16:37:41 con nimero de 80.00 43,575.26
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 29062767
12/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2704 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/12/2024 16:37:41 con niimero de 672.00 42,903.26
Agua GENERAL documento 29062767
12/12/2024  11.04.10.02.04. 2704 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/12/2024 16:37:41 con nimero de 350.00 42,553.26
Arrendamiento de locales GENERAL documento 29062767
12/12/2024  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2704 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/12/2024 16:37:41 con niimero de 10.00 42,543.26
GENERAL documento 29062767
12/12/2024  13.02.60.16.01. 2704 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/12/2024 16:37:41 con niimero de 40.00 42,503.26
Estacionamiento de GENERAL documento 29062767
Vehiculos
12/12/2024  13.02.60.26.00. Remedida de 2704 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/12/2024 16:37:41 con nimero de 400.00 42,103.26
Terrenos GENERAL documento 29062767
12/12/2024  11.09.90.99.00. Otros 2704 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/12/2024 16:37:41 con nimero de 411.00 41,692.26
ingresos GENERAL documento 29062767
13/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2705 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/12/2024 17:04:29 con niimero de 540.00 41,152.26
Agua GENERAL documento 29068923
13/12/2024  11.02.90.02.00. Tasa 451 INGRESO RECAUDO TASA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE 48,530.65 -7,378.39
BANCARIO OCTUBRE 2024 LIQUIDADO EN EL MES DE NOVIEMBRE

municipal por alumbrado
p¢blico

2024
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 14,817.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 14,817.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
13/12/2024 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2705 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/12/2024 17:04:29 con niimero de 70.00 -7,448.39
GENERAL documento 29068923
13/12/2024  13.02.60.16.01. 627 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 13/12/2024 00:00:00 con niimero 930.00 -8,378.39
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 29068347
Vehiculos
13/12/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2705 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/12/2024 17:04:29 con niimero de 10.00 -8,388.39
2/1000 GENERAL documento 29068923
13/12/2024  11.09.90.99.00. Otros 2705 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/12/2024 17:04:29 con nimero de 20.00 -8,408.39
ingresos GENERAL documento 29068923
16/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2706 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/12/2024 19:12:47 con niimero de 725.00 -9,133.39
Agua GENERAL documento 29079175
16/12/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2706 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/12/2024 19:12:47 con nimero de 15.00 -9,148.39
de Ornato GENERAL documento 29079175
16/12/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2706 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/12/2024 19:12:47 con niimero de 15.00 -9,163.39
Boleto de Ornato GENERAL documento 29079175
16/12/2024  14.02.40.02.00. Piso de 628 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 16/12/2024 00:00:00 con namero 762.00 -9,925.39
Plaza RECIBOS 31B de documento 29077666
16/12/2024  11.04.10.02.04. 2706 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/12/2024 19:12:47 con niimero de 500.00 -10,425.39
Arrendamiento de locales GENERAL documento 29079175
16/12/2024  13.02.60.16.01. 2706 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/12/2024 19:12:47 con nimero de 400.00 -10,825.39
Estacionamiento de GENERAL documento 29079175
Vehiculos
17/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2707 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/12/2024 19:12:15 con niimero de 264.00 -11,089.39
Agua GENERAL documento 29087804
17/12/2024  15.01.31.01.00. Intereses 452 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 21,181.07 -32,270.46
generados por Cuentas BANCARIO 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL
Monetarias POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE
DEL 2024
17/12/2024  17.02.10.01.00. Situado 203 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 695,906.66 -728,177.12
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
I .. Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Diciembre de
nversizn
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/12/2024  16.02.10.01.00. Situado 203 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 77,322.96 -805,500.08
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funci . Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Diciembre de
uncionamiento
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/12/2024  17.02.20.02.01. CODEDE 453 INGRESO LIQUIDACION SNIP 296069 CONSTRUCCION PUESTO DE 171,134.00 -976,634.08
BANCARIO SALUD ALDEA UNION VICTORIA, POCHUTA

IVAPAZ

CHIMALTENANGO. CONVENIO 69-2023
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 47,185.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 47,185.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente Expedient Concepto Ingreso Por Recaudar
xpediente
17/12/2024  11.04.10.02.04. 2707 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/12/2024 19:12:15 con niimero de 100.00 -976,734.08
Arrendamiento de locales GENERAL documento 29087804
17/12/2024  17.02.10.03.00. Impuesto 203 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 23,089.49 -999,823.57
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Diciembre de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/12/2024  16.02.10.04.00. IMPUESTO 203 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 2,090.39 -1,001,913.96
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Diciembre de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
FUNCIONAMIENTO
17/12/2024  17.02.10.04.00. Impuesto de 203 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 81,525.21 -1,083,439.17
p p: p
Circulacion de Vehiculos para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Diciembre de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/12/2024  16.02.10.05.00. Impuesto al 203 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 218,035.60 -1,301,474.77
p p
Valor Agregado (IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Diciembre de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/12/2024  17.02.10.05.00. Impuesto al 203 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 654,106.79 -1,955,581.56
p p
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Diciembre de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
17/12/2024  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2707 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/12/2024 19:12:15 con nimero de 7,421.20 -1,963,002.76
GENERAL documento 29087804
17/12/2024  10.01.41.10.03. TUSI 9/1000 2707 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/12/2024 19:12:15 con nimero de 4,769.05 -1,967,771.81
GENERAL documento 29087804
18/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2708 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/12/2024 16:14:47 con nimero de 960.00 -1,968,731.81
Agua GENERAL documento 29097092
18/12/2024  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2708 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/12/2024 16:14:47 con niimero de 10.00 -1,968,741.81
GENERAL documento 29097092
19/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2709 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/12/2024 16:38:23 con niimero de 300.00 -1,969,041.81
Agua GENERAL documento 29105389
19/12/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2709 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/12/2024 16:38:23 con nimero de 280.00 -1,969,321.81
GENERAL documento 29105389
19/12/2024  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2709 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/12/2024 16:38:23 con nimero de 6.00 -1,969,327.81
GENERAL documento 29105389
19/12/2024  13.02.60.16.01. 629 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 19/12/2024 00:00:00 con niimero 880.00 -1,970,207.81

Estacionamiento de
Vehiculos

RECIBOS 31B

de documento 29104468
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 1,802.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 1,802.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
19/12/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2709 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/12/2024 16:38:23 con niimero de 42.00 -1,970,249.81
2/1000 GENERAL documento 29105389
19/12/2024  11.09.90.99.00. Otros 2709 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/12/2024 16:38:23 con nimero de 20.00 -1,970,269.81
ingresos GENERAL documento 29105389
23/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2710 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/12/2024 16:38:56 con niimero de 168.00 -1,970,437.81
Agua GENERAL documento 29118763
23/12/2024  14.02.40.02.00. Piso de 630 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 23/12/2024 00:00:00 con nimero 768.00 -1,971,205.81
Plaza RECIBOS 31B de documento 29118575
23/12/2024  11.04.10.02.04. 2710 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/12/2024 16:38:56 con niimero de 300.00 -1,971,505.81
Arrendamiento de locales GENERAL documento 29118763
23/12/2024 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2710 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/12/2024 16:38:56 con nimero de 40.00 -1,971,545.81
GENERAL documento 29118763
23/12/2024  13.02.60.16.01. 2710 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/12/2024 16:38:56 con nimero de 200.00 -1,971,745.81
Estacionamiento de GENERAL documento 29118763
Vehiculos
23/12/2024  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2710 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/12/2024 16:38:56 con nimero de 6.00 -1,971,751.81
6/1000 GENERAL documento 29118763
27/12/2024  11.04.10.01.00. 2711 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/12/2024 13:23:57 con niimero de 5,000.00 -1,976,751.81
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 29134664
27/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2711 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/12/2024 13:23:57 con nimero de 1,152.00 -1,977,903.81
Agua GENERAL documento 29134664
27/12/2024  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2711 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/12/2024 13:23:57 con niimero de 190.00 -1,978,093.81
GENERAL documento 29134664
27/12/2024  13.02.60.16.01. 2711 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/12/2024 13:23:57 con niimero de 80.00 -1,978,173.81
Estacionamiento de GENERAL documento 29134664
Vehiculos
27/12/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2711 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/12/2024 13:23:57 con nimero de 16.00 -1,978,189.81
2/1000 GENERAL documento 29134664
27/12/2024  11.09.90.99.00. Otros 2711 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/12/2024 13:23:57 con niimero de 195.00 -1,978,384.81
ingresos GENERAL documento 29134664
30/12/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2712 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/12/2024 16:13:49 con nimero de 996.00 -1,979,380.81
Agua GENERAL documento 29141627
30/12/2024  14.02.40.02.00. Piso de 632 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 30/12/2024 00:00:00 con niimero 720.00 -1,980,100.81
Plaza RECIBOS 31B de documento 29141502
30/12/2024  11.04.10.02.04. 2712 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/12/2024 16:13:49 con nimero de 700.00 -1,980,800.81
GENERAL documento 29141627

Arrendamiento de locales
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2024
Asignado(Q) 14,817.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 14,817.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
30/12/2024 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2712 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/12/2024 16:13:49 con niimero de 197.50 -1,980,998.31
GENERAL documento 29141627
30/12/2024 10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2712 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/12/2024 16:13:49 con niimero de 215.25 -1,981,213.56
GENERAL documento 29141627
30/12/2024  13.02.60.16.01. 631 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 30/12/2024 00:00:00 con niimero 915.00 -1,982,128.56
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 29141498
Vehiculos
30/12/2024  13.02.60.16.01. 2712 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/12/2024 16:13:49 con niimero de 200.00 -1,982,328.56
Estacionamiento de GENERAL documento 29141627
Vehiculos
30/12/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2712 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/12/2024 16:13:49 con nimero de 90.00 -1,982,418.56
2/1000 GENERAL documento 29141627
30/12/2024  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2712 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/12/2024 16:13:49 con niimero de 43.05 -1,982,461.61
GENERAL documento 29141627

6/1000




